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SÜREKLİ MESLEKİ GELİŞTİRME EĞİTİMİ MERKEZİ (SÜRGEM) 

 

I. Hukuki Dayanak 

 

3568 sayılı Meslek Yasamızın 44’üncü maddesine dayanılarak hazırlanan TÜRMOB 

Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Yönetmeliği (Yönetmelik) 23 Haziran 2018 

tarihinde R.G’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 

 

II. Amaç 

 

Faaliyette bulunan ruhsatlı tüm meslek mensuplarımızın zorunlu sürekli eğitimlerine 

ilişkin uygulama usul ve esaslarını düzenleyen Yönetmelik, meslek mensuplarımızın 

yaşam boyu öğrenme sürecini benimsemelerini ve mesleki yetkinliklerini artırarak, yeni 

iş ve uzmanlık alanlarına hazırlanmalarını sağlamak temel amaçlarını taşımaktadır.  

 

Bu amaç aynı zamanda uluslararası mesleki düzenleme ve iyi uygulama örnekleri ile 

üyesi bulunduğumuz Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu (IFAC) standartlarının 

da ortaya koyduğu yaşam boyu mesleki öğrenme ve değişiklikler ile mesleki 

yeniliklere uyum sağlama gerekliliğinin bir sonucudur. 

 

III. SÜRGEM (Merkez)  

 

Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Merkezi (SÜRGEM) kurulmuştur. Yönetmelik 

hükümleri çerçevesinde; Merkez Yönetim Kurulu; Merkez Başkanı Fettah AÇAN, 

Merkez Başkan Yardımcısı Ziya DİSANLI, Merkez Sekreteri Yahya ARIKAN, Merkez 

Saymanı Zeki DİRLİK, Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Ali KARAKUŞ’dan 

oluşmuştur. Merkez Denetleme Kurulu Başkanı Burhan DÜZ, üyeleri ise Mehmet 

Erkan AZİZOĞLU ve Metin YALÇIN’dır. 

 

IV. Eğitim Türleri  

 

a) Uzaktan Eğitim: Meslek mensubu; SÜRGEM tarafından planlanarak 

programlanmış, “Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitim Programı”nın uzaktan eğitim 

yöntemi ile yürütülen kısmına; her yıl için en az 10 saat eğitim alacak şekilde katılır. 

Uzaktan eğitim faaliyeti TESMER tarafından gerçekleştirilir.  

 

b) Yüz Yüze Eğitim: Meslek mensubu; SÜRGEM tarafından planlanarak 

programlanmış, “Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitim Programı”nın yüz yüze eğitim 

yöntemi ile Odalarda (TESMER Şubelerinde) yürütülen kısmına; her yıl için en az 10 

saat eğitim alacak şekilde katılır.  

 

c) Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitim Kapsamında Değerlendirilecek Diğer 

Faaliyetler: Meslek mensubu; aşağıdaki faaliyetlere her yıl en az 10 saat katılır.  



 

• SÜRGEM’e akredite olmuş kurum ya da kuruluşlar tarafından 

gerçekleştirilecek kurs, konferans, seminer, sempozyum, araştırma çalışmaları 

vb. etkinliklere katılım, 

• Akredite olmuş meslek ile ilgili teknik komitelere ve komisyonlara katılım ve 

görev alma, 

• Konferans, sempozyum vs. etkinliklere konuşmacı olarak katılma ya da bildiri 

sunma, toplantı moderatörlüğü. 

 

V. Yükümlülük 

 

Her meslek mensubunun, asgari 10 saati uzaktan, 10 saati yüz yüze ve 10 saati diğer 

eğitim faaliyetlerinden olmak üzere yılda en az 30 saatlik ve her üç yılda en az 120 saatlik 

sürekli mesleki geliştirme eğitim programına katılması Yönetmelik uyarınca gerekli 

bulunmaktadır. 
 


